Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

  19.10. 2005 года                              г. Лесозаводск                                    №  218

«Об информировании Законодательного Собрания

Приморского края»

Рассмотрев запрос Законодательного Собрания Приморского края № 17/15-12/1403 от 10.10.2005 г. о целесообразности введения в действие Федерального Закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Информировать Законодательное собрание Приморского края о готовности Лесозаводского городского округа к  введению в действие Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с 01.01.2006 года

Глава муниципального образования,

Председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева